SCimus quóniam diligéntibus Deum ómnia cooperántur in bonum, iis, qui secúndum propó-situm vocáti sunt sancti.

R. br. Lætítia sempitérna super cápita eórum, * Allelúia, allelúia. Lætítia. *V.* Gáudium et exsultatió-nem obtinébunt. Al-

lelúia, allelúia. Glória Patri. Lætítia.

V. Pretiósá in conspéctu Dómini, allelúia. *R.* Mors sanctórum ejus, allelúia.

IN II. VESPERIS.

Omnia ut in j. Vesperis, sed loco ultimi Psalmi dicitur Ps. Crédidi. [47]

Capitulum et Hymnus ut in j. Vesperis. [53]

V. Pretiósá in conspéctu Dómini, allelúia. *R.* Mors sanctórum ejus, allelúia.

Ad Magnif. Aña. Sancti et iusti * in Dómino gaudéte, allelúia : vos elégit Deus in hereditátem sibi, allelúia.

ALLÆ LECTIONES
PRO MARTYRIBUS
tempore Paschali.

In II. Nocturno.

De Epístola sancti Cypriáni Epíscopi et Mártiris, ad Mártires et Confes-sóres. Lib. 2. Epist. vj.

Lectio iij.

Suibus ego vos láu-dibus prædicem, fortíssimi Mártires? robur pectoris vestri, et perseverántiam fidei, quo præcónio vocis exór-nem? Tolerástis usque ad consummatió-nem glóriæ duríssimam quæstiónem : nec cessístis supplicíis, sed

vobis pótius supplicia ces-sérunt. Finem dolóribus, quem torménta non dabant, coronæ dedérunt. Laniéna grávior ad hoc diu perseverávit, non ut stantem fidem dejiceret, sed ut hómines Dei ad Deum velócius mitteret.

R. Lux perpétua lucébit sanctis tuis Dómine, * Et aetérnitas témporum, allelúia, allelúia. *V.* Lætítia sempitérna erit super cápita eórum, gáudium et exsultatió-nem obtiné-bunt. — Et aetérnitas.

Bened. Christus perpé-tuæ.

Lectio ij.

Vidit admirans præ-séntium multitúdo cœléste certámen, certámen Dei, certámen spirítale, prœlium Christi : stetit servos ejus voce líbera, mente incorrúpta, virtúte divína, telis quidem sæcularibus nudos, sed armis fidei ardéntis armá-tos. Steterunt torti tor-quéntibus fortióres : et pulsántes ac laniántes úngulas, pulsáta ac laniáta membra vicérunt. Inexpugnábilem fidem superáre non pótuít sæ-viens diu plaga repetíta, quamvis rupsa compáge

víscerum torqueréntur in servis Dei jam non membra, sed vúlnera. Fluébat sanguis, qui incéndium persecutió-nis exstingue-ret, qui flammæ et ignes gehénnæ glorióso cruóre sopíret.

R. In servis suis, allelúia, * Consolábitur Deus, allelúia. *V.* Judicábit Dóminus pópulum suum, et in servis suis. — Conso-lábitur.

Benedictio. Ignem sui amóris.

Lectio iij.

O Quale illud fuit spe-ctáculum Dómino, quam sublíme, quam magnum, quam Dei óculis sacraménto ac devotió-ne mílitis ejus accéptum : sicut scriptum est in Psalmis, Spíritu sancto loquente ad nos páriter et monente : Pretiósá est in conspéctu Dómini mors justórum ejus. Pretiósá mors hæc est, quæ emit immortalitatem pretiosius sanguinis; quæ accépit coronam de consummatió-ne virtútis. Quam lætus illic Christus fuit, quam libens in talibus servis suis et pugnávit, et vicit protéctor fidei, dans credéntibus tantum, quantum se credit cápere qui